共青团上海第二工业大学委员会

沪二工大团〔2015〕13号

关于2016年度校团学联学生干部任命的决定
各二级团组织：
根据《中国共产主义青年团团章》、《上海第二工业大学学生会章程》的有关规定，结合学校团学工作的实际情况，根据民主选举结果，经校团委研究决定，任命徐嘉祎等34名同学分别任校团学联以下职务：

	　职 能 中 心
	职  位
	姓名

	主席团
	主 席
	徐嘉祎

	副主席
	刘  懿

	副主席
	常开厚

	学生联合会
	主 席 团
	主    席
	徐嘉祎

	副 主 席
	严苏伦

	秘 书 处
	部    长
	孙运文

	女 生 部
	部    长
	杨佳成

	调 研 部
	部    长
	掌  莹

	权 益 部
	部    长
	唐思媛

	体 育 部
	部    长
	李梦洋

	外 联 部
	部    长
	张嘉祺

	文 艺 部
	部    长
	李  莹

	社团联合会
	主 席 团
	主    席
	刘  懿

	副 主 席
	李庄依

	副 主 席
	梁  美

	秘 书 处
	部    长
	赵宇琛

	财 务 部
	部    长
	何楚琪

	考 评 部
	部    长
	徐爱霞

	事 务 部
	部    长
	陈佳妮

	外 联 部
	部    长
	任雨佳

	团建指导中心
	主  席  团
	主    席
	陈伟伦

	办  公  室
	主    任
	林乾涛

	组  织  部
	部    长
	陈雨秋

	创新实践中心
	主  席  团
	主    席
	刘  伟

	副 主 席
	严悦雯

	主席助理
	姚  瑶

	科  创  部
	部    长
	赵继鹏

	社会实践部
	部    长
	陈泽宇

	志愿者部
	部    长
	张  琦

	新闻媒体中心
	主  席  团
	主    席
	江海玲

	副 主 席
	何思远

	微信运营部
	部    长
	张天苗

	广  播  台
	台    长
	邓姚涵

	记  者  团
	团    长
	杨  怡

	美术编辑部
	部    长
	陈一帆

	媒体编辑部
	部    长
	周真兵

特此通知。

共青团上海第二工业大学委员会
                                   二0一五年十二月三十日

主题词：校团学联  干部任命
抄送：组织部 学生处 各学院党总支
共青团上海第二工业大学委员会                二0一五年十二月三十日 印10份
1